PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

-O Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 201/2016.
AUTOR: Ricardo Rosso - PP

"Requer do Poder Executivo Municipal através da Secretaria
de Obras, Departamento de Trânsito solicitar uma placa de
indicação na esquina da Ave ida Lima e Silva com a Rua
João Antônio Rosa. y

úãmara Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO '¡ i
Senhor Presidente, DATA z-9 /_Q

`'̂ ^ r
Horário: h l) min

Senhores Vereadores: Entrega: ( ) mãos
( ) correio

O Vereador abaixo firmado`.membro- JI sta-Golenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, requer do Poder Executivo Municipal através da
Secretaria de Obras, Departamento de Trânsito solicita uma placa de
indicação na esquina da Avenida Lima e Silva com a Rua João Antônio
Rosa.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, devido ao pedido feito pelos
moradores daquela rua, por motivo de dificuldade dos correios, entregas
feitas pelas transportadoras, entre outros serviços, não encontram o
endereço.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 29 de
agosto de 2016.

Rica do Rosso

Vereador-PP

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatoa-cacapava.rs.aov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br
http://contatoa-cacapava.rs.aov.br